DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBSTITUIÇÃO SIGNIFICANTE
COMO MECANISMO DE DEFESA PSÍQUICA POR PACIENTES COM CÂNCER de autoria
de ARIADNE MESSALINA BATISTA MEIRA, LETÍCIA LUANA CLAUDINO DA SILVA, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34099

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34099